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ورزشکاران نقش کلیدی در تقویت سرمایه اجتماعی و فرهنگ جامعه دارند

فرماندار دماوند در نشست با روسای هیئت های ورزشی، از ورزشکاران به عنوان یکی از مهمترین سرمایههای اجتماعی

نام برد و گفت: ورزشکاران نقش کلیدی در تقویت سرمایه اجتماعی و فرهنگ جامعه دارند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند، در نشست با رؤسای هیئت های ورزشی شهرستان، ورزشکاران را از مهم ترین سرمایه

های اجتماعی جامعه خواند و بر نقش اثرگذار آنان در پویایی اجتماعی و فرهنگی تأکید کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان دماوند با اشاره به تغییر سبک زندگی، به ویژه در میان نسل جوان، اظهار داشت: جامعه امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند بازتولید و ترویج

فرهنگ اصیل ایرانی است و جامعه ورزشی می تواند نقش مؤثری در انتقال ارزش های فرهنگی و هویتی به نسل جدید ایفا کند.

وی ورزش را فراتر از فعالیت جسمانی دانست و افزود: ورزش بستری مهم برای نهادینه سازی اخلاق، ادب و منش پهلوانی است و توجه به این کارکرد تربیتی می تواند در ارتقای

سلامت اجتماعی مؤثر باشد.

فرماندار و رئیس شورای ورزش و جوانان شهرستان دماوند: با اشاره به جایگاه ویژه ورزش های زورخانه ای خاطرنشان کرد: این ورزش ها نمونه ای روشن از پیوند ورزش و اخلاق

هستند و آموزه هایی همچون ادب، جوانمردی و احترام در بطن آن ها نهفته است که باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

حیدری آزاد با تأکید بر ضرورت پویایی هیئت های ورزشی گفت: تعامل و هم افزایی میان مسئولان و جامعه ورزش می تواند زمینه ساز افزایش نشاط اجتماعی و ارتقای فرهنگ

عمومی در شهرستان شود.

حیدری آزاد در نشست با رؤسای هیئت های ورزشی، توسعه ورزش را یکی از مؤثرترین ابزارها برای کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت عمومی دانست و بر ضرورت

گسترش زیرساخت های ورزشی تأکید کرد.

وی با بیان اینکه افزایش حضور جوانان در باشگاه ها و فعالیت های ورزشی، نقش مهمی در پیشگیری از ناهنجاری های اجتماعی دارد، گفت: هرچه زمینه مشارکت جوانان در

ورزش فراهم تر شود، بسیاری از آسیب های اجتماعی به صورت طبیعی کاهش می یابد.

فرماندار و رئیس شورای ورزش شهرستان دماوند با اشاره به وضعیت فضاهای ورزشی موجود افزود: در حال حاضر، کمبود فضاهای ورزشی متناسب با جمعیت شهرستان احساس

می شود و بخش عمده ای از سالن های ورزشی در اختیار بخش خصوصی است که این موضوع، ضرورت سرمایه گذاری بیشتر در حوزه ورزش همگانی را دوچندان می کند.

حیدری آزاد، هزینه کرد در بخش ورزش را نوعی سرمایه گذاری بلندمدت عنوان کرد و گفت: اعتبارات مناسبی در سال جاری برای توسعه ورزش شهرستان اختصاص یافته و تلاش

می شود با برنامه ریزی دقیق، پروژه های ورزشی نیمه تمام تکمیل شوند.

فرماندار شهرستان دماوند بر نقش مربیان، مدیران و فعالان ورزشی در هدایت نسل جوان تأکید کرد و افزود: این قشر می توانند با فعالیت هدفمند، نقش مهمی در افزایش نشاط

اجتماعی و کاهش ناهنجاری ها ایفا کنند.
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